2021年 3月吉日

お客様各位

ゴールデンウィーク期間中及びその前後の輸配送業務について

いつもご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、弊社はゴールデンウィーク期間中の輸配送業務を 4 月 29日（木・祝）と 5 月 1

日（土）～5 月 5 日（水・祝）まで休業させて頂きます。お客様には何かとご迷惑を

お掛けしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

また、この期間やその前後には、道路等の混雑や貨物量の増加が見込まれます。

つきましては、お届け日に余裕を持って頂き、分散出荷にご協力頂きますよう、ご理

解並びにご配慮の程、お願い申し上げます。

なお、休業期間中の集荷・配達のご用命など、詳細につきましては弊社担当支店まで

お問い合わせくださいますよう、お願い申し上げます。